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İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   ::: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
 

 

I) Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) Seri:IV, No:28 sayılı “Kaydileştirilen Sermaye 

Piyasası Araçlarına İlişkin Kayıtların Tutulmasının Usul ve Esasları Hakkında 

Tebliğ”in (Kaydileştirme Tebliği) Geçici 4 üncü maddesi uyarınca MKK üyesi ihraçcı 

üyeler, nevi değişimine ilişkin olarak süresinde esas sözleşmelerini uyumlu hale 

getirecekleri ve MKK kayıtlarını esas alarak yapacakları işlemlerde nevi ayrımına 

gitmeyecekleri hususlarında MKK'ya taahhütte bulunmakla mükellef kılınmışlardır. 

Söz konusu mükellefiyet çerçevesinde, 08.10.2004 tarih ve (3) no’lu Genel 

Mektubumuzla, ekinde yer alan “Hisse Senetlerinin Nevi Değişikliğine İlişkin 

Taahhütname” (Taahhütname) örneğinin ihraçcı üyeler tarafından imzalanarak 

Kuruluşumuza iletilmesi istenmiştir. 

 

II) Söz konusu taahhütnamenin lafzının Kaydileştirme Tebliği’nde öngörülen amacın 

ötesinde farklı şekillerde yorumlanabildiği ve uygulamada tereddütler yarattığı 

anlaşıldığından anılan tereddütlerin giderilmesi ve konuya açıklık getirilmesini 

teminen taahhütname ekli şekilde değiştirilerek Kurul onayına sunulmuş olup, 

Kurul’un 13.01.2005 tarih ve 2/52 sayılı toplantısında söz konusu taahhütname 

değişikliği uygun bulunmuştur.  

 

III) Hisseleri Borsada işlem gören anonim ortaklıkların esas sözleşmeleri ile Borsada 

işlem görsün görmesin tüm pay gruplarına tanınan her türlü imtiyaz söz konusu 

taahhütnamenin konusu olmayıp, taahhütnamenin imzalanması mevcut 

imtiyazlarda bir değişiklik yapılması gerektiği anlamına gelmemektedir. 

 

IV) Değişikliği içeren ve Kurul’un 13.01.2005 tarih ve 2/52 sayılı toplantısında uygun 

bulunan söz konusu taahhütnamenin, bu Genel Mektup ekinde yer aldığı şekliyle 

ihraçcı üyeler tarafından imzalanarak, en geç 28 Şubat 2005 Pazartesi günü 

mesai saati sonuna kadar Kuruluşumuza ulaştırılması gerekmektedir.  

 

 



 

V) Taahhütname eski şekliyle imzalanarak tarafımıza gönderilmiş ise yeni halinin 

imzalanarak Kuruluşumuza verilmesini müteakip eskisi ilgili ihraçcı üyeye iade 

olunacaktır. 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  

Saygılarımızla,  

 

 

 

Remzi ÖZBAY 
 
Genel Müdür 
Yönetim Kurulu Üyesi  

Dr. Yakup ERGİNCAN 
 
Genel Müdür Yrd. 
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MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
 

HİSSE SENETLERİNİN NEVİ DEĞİŞİKLİĞİNE İLİŞKİN 
TAAHHÜTNAME 

 
 

31/07/2004 tarihli 25539 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri:IV, No: 34 sayılı Tebliğ ile 

değişik, 22/12/2002 tarihli ve 24971 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri IV, No: 28 sayılı 

“Kaydileştirilen Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Kayıtların Tutulmasının Usul Ve Esasları 

Hakkında Tebliğ”in, “Kayıtların Devri” başlıklı Geçici 4’üncü maddesinin 3’üncü fıkrası 

uyarınca,  

 

Borsada aynı işlem sırasında işlem gören şirket ortaklık paylarını Sermaye Piyasası Kurulu 

kararı ile hisse senetlerinin kaydileştirilme tarihi kararı olarak ilan edilen 21.03.2005 

tarihinden itibaren 1 (bir) yıl içinde aynı neviye (nama veya hamiline), henüz Borsada işlem 

görmeyen ortaklık paylarının Borsada işlem görmeleri halinde ise bu payların Borsada işlem 

görmeye başladıkları tarihten itibaren 1 (bir) yıl içinde, bu payların işlem göreceği işlem 

sırasında halen işlem görmekte olan paylar var ise mevcutlarla aynı neviye, yok ise bu payları 

kendi içinde aynı neviye çevirerek esas sözleşmemizde bu yönde gerekli değişikliği 

yapacağımızı ve kaydileştirme mevzuatı ile uyumlu hale getireceğimizi, 

 

Borsada işlem görsün görmesin mevzuata uygun bir şekilde esas sözleşme ile pay gruplarına 

tanınmış olan mevcut imtiyazlar ve Borsada işlem görmeyen paylara ilişkin bağlam hükümleri 

saklı kalmak kaydıyla Borsada işlem gören kaydi paylara sahip ortaklarımızın mali ve yönetsel 

haklarının kullanımına ve ortaklarımıza ilişkin sair iş ve işlemlerin yerine getirilmesine esas 

oluşturacak Merkezi Kayıt Kuruluşu kayıtları ile ilgili olarak yapacağımız işlemlerde, nevi 

ayırımına gitmeyeceğimizi, 

 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’ne kayıtsız şartsız beyan ve taahhüt ederiz. (Tarih) 

 

ADRES :  TAAHHÜT EDEN 

( ) Şirketi Kaşesi, Yetkililerin İmzası 

 

 

 

Eki: 

Üyeyi temsile yetkililerin imza sirkülerleri . 

 

 


